
UCHWAŁA NR XXXI/239/22 

RADY GMINY WĄWOLNICA 
  z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Lublinie 

 
    

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 
1 pkt 2 oraz art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy Wąwolnica 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1. Zaciąga się długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 2022 r. do wysokości 580.000,00 

(słownie: pięćset osiemdziesiąt tysięcy złotych). 
 

 2. Ustala się wykorzystanie długoterminowej pożyczki w 2022 r. do wysokości 
limitu przychodu określonego w uchwale budżetowej na dany rok. 

 
 3. Pożyczkę, o której mowa w ust. 1 przeznacza się na realizację zadania 
inwestycyjnego pn.„Dostawa średniego samochodu ratowniczo-pożarniczego dla 

OSP Wąwolnica”. 
 

§ 2. 1. Spłata pożyczki wraz z należnymi odsetkami następować będzie w latach 
2023 – 2027. 
 2. Źródłem spłaty pożyczki wraz z należnymi odsetkami będą dochody własne 

gminy. 
 3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel „In blanco” wraz z deklaracją 

wekslową. 
 
§ 3. 1. Szczegółowe warunki dotyczące pożyczki będą ustalone w umowie 

zawartej z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Lublinie. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Wąwolnica do zawarcia umowy pożyczki oraz 
wystawienia weksla wraz z deklaracją wekslową, o którym mowa w § 2 ust. 3. 
 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady  

  Gminy Wąwolnica 
 

     Ewa Żybura 


